
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 10 GODINA: XLVIII DANA: 16. ožujka 2012. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
Tajništvo za građevinarstvo i imovinu 
Služba za imovinsko pravne poslove  
Broj: IV-04/II-361-121/2012 
Dana: 14. 03. 2012. 
Subotica  
 
 Temeljem članka 51. Statuta Grada Subotice 
("Službeni list Općine Subotica", br. 26/08 i 27/08 - 
ispr.), i članka 51, 52, 58 i 85. Odluke o davanju u 
najam poslovnih prostora («Sl. list Grada Subotice» 
br. 3/2010), raspisuje se 
 

O G L A S 
o davanju u najam 

poslovnih prostora na kojima pravo 
korištenja ima Grad Subotica 

 
I. 

Raspisuje se javni oglas za davanje u najam 
poslovnih prostora na kojima pravo korištenja ima 
Grad Subotica i to: 

1. Poslovni prostor na Paliću, Obala Lajosa 
Vermesa bb (Bagolyvar), površine 
143,43 m2, V. poslovna zona, početna 
cijena za stjecanje statusa zakupnika 
iznosi  40.000,00 dinara. 
Namjena poslovnog prostora je: 
- sve djelatnosti. 

2. Poslovni prostor na Paliću, Riječka br. 
13, V. poslovna zona, površine 
1.107,47m2, od kojih je: 

  -  283,86m2 privedeno namjeni,  
- 743,86m2 u fazi izgradnje (grubi 
građevinski radovi pod krov) i to: 
244,18m2 - suteren 

            281,11m2 - prizemlje 
            218,57m2 - potkrovlje, 

extra poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupnika iznosi 
75.000,00 dinara.  
Namjena poslovnog prostora je: 
- Kongresni turizam i ugostiteljstvo.  

NAPOMENA: za dio objekta koji je priveden 
namjeni, budući zakupnik je dužan plaćati 
punu cijenu mjesečne najamnine, a za dio 
koji je u fazi izgradnje budući zakupnik neće 
plaćati najamninu uz obvezu da o svom 
trošku isti privede namjeni u roku od 2 
godine. 
3. Poslovni prostor na Paliću, Park Tjelesne 

kulture bb (Hotel Sport 2/3 objekta), 
površine 745,40 m2, V. poslovna zona, 
početna cijena za stjecanje statusa 
zakupnika iznosi 10.000,00 dinara. 
Zakupnik za vrijeme trajanja najma (5 
godina) neće plaćati najamninu, ali je 
dužan o svom trošku, bez prava na 
nadoknadu uloženih sredstava, u roku od 
godinu dana, poslovni prostor dovesti u 
funkcionalno i uporabno stanje, uz 
pribavljanje sve neophodne projektno-
tehničke dokumentacije.  
Namjena poslovnog prostora je: 
- sve djelatnosti. 

 



Stranica 2 – Broj 10                                                 Službeni list Grada Subotice                                       16. ožujka 2012. 

4. Poslovni prostor na Paliću, Vikend 
naselje bb, površine 359,47 m2, V. 
poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupnika iznosi 
10.000,00 dinara. Zakupnik za vrijeme 
trajanja najma (5 godina) neće plaćati 
najamninu, ali je dužan o svom trošku, 
bez prava na nadoknadu uloženih 
sredstava, u roku od godinu dana, 
poslovni prostor dovesti u funkcionalno i 
uporabno stanje, uz pribavljanje sve 
neophodne projektno-tehničke 
dokumentacije.  
Namjena poslovnog prostora je: 
- sve djelatnosti. 

5. Poslovni prostori, tj. Javni zahodi na 
Paliću i to: 
- kod Pješčane plaže, površine 38,69 m2, 

V. poslovna zona, početna cijena za stjecanje 
statusa zakupnika iznosi 2.000,00. 

- kod restorana Fontana, površine 25,38 
m2, V. poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupnika iznosi 1.350,00. 

- kod Ženskog štranda, površine 36,40 
m2, V. poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupnika iznosi 2.000,00. 

- kod parkinga restorana Mala Gostiona, 
površine 27,26 m2, V. poslovna zona, početna 
cijena za stjecanje statusa zakupnika iznosi 
1.500,00. 

- kod Vodotornja, površine 29,12 m2, V. 
poslovna zona, početna cijena za stjecanje 
statusa zakupnika iznosi 1.500,00. 

- kod Muškog štranda, površine 44,53 
m2, V. poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupnika iznosi 2.400,00. 
6. Poslovni prostor na Paliću Muški štrand 

bb, površine 72,33 m2, V. poslovna zona, 
početna cijena za stjecanje statusa 
zakupnika iznosi  20.000,00 dinara. 
Namjena poslovnog prostora je: 
- sve djelatnosti. 

7. Poslovni prostor na Paliću Muški štrand 
bb, površine 102,02 m2, V. poslovna 
zona, početna cijena za stjecanje statusa 
zakupnika iznosi  20.000,00 dinara. 
Namjena poslovnog prostora je: 
- sve djelatnosti. 

8. Poslovni prostor u Tavankutu, Žarka 
Zrenjanina br. 5, površine 385,22 m2, VI. 
poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupnika iznosi 
60.000,00 dinara. 
Namjena poslovnog prostora je: 
- sve djelatnosti. 

9. Poslovni prostor u Subotici, Nušićeva br. 
2, površine 20,00 m2, extra poslovna 
zona, početna cijena za stjecanje statusa 
zakupnika iznosi 30.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
- tehničke i poslovne usluge. 

10. Poslovni prostor u Subotici, Braće Radić 
br. 4, površine 68,29 m2, extra poslovna 
zona, početna cijena za stjecanje statusa 
zakupnika iznosi 50.000,00 dinara. 
Namjena poslovnog prostora je: 
- sve djelatnosti osim kockanja i 

klađenja. 
11. Poslovni prostor u Subotici,  Maksima 

Gorkog br..1, površine 41,05 m2, extra 
poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupnika iznosi 
30.000,00 dinara. 
Namjena poslovnog prostora je: 
- sve djelatnosti osim kockanja i 

klađenja. 
12. Poslovni prostor u Subotici, Banijska bb, 

površine 20,08 m2, III. poslovna zona, 
početna cijena za stjecanje statusa 
zakupnika iznosi 8.000,00 dinara. 
Namjena poslovnog prostora je: 
- sve djelatnosti. 

13. Poslovni prostor u Subotici, Matka 
Vukovića br. 5, površine 24,65 m2, extra 
poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupnika iznosi 
18.000,00 dinara. 
Namjena poslovnog prostora je: 
- sve djelatnosti osim kockanja i 

klađenja. 
14. Poslovni prostor u Subotici, Matije 

Gupca br. 19, površine 78,24 m2, IV. 
poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupnika iznosi 
28.000,00 dinara. 
Namjena poslovnog prostora je: 
- sve djelatnosti. 
 

II. 
Poslovna prostorija se izdaje u najam putem 

javnoga nadmetanja, na rok od 5 godina.  
Prilikom potpisivanja ugovora o najmu 

polaže se financijski instrument osiguranja u obliku 
avalirane mjenice na četiri mjesečne najamnine. 
Visina jamstva za sudjelovanje na javnom 
nadmetanju za gore navedene poslovne prostore 
iznosi 50.000,00 dinara i uplaćuje se na dan 
održavanja javnog nadmetanja, na licu mjesta.  

Oglas ostaje otvoren 8 (osam) dana od dana 
objavljivanja na oglasnoj ploči Gradske uprave 
Subotica, u sredstvima javnog informiranja: 
«Subotičke novine», «Magyar Szo» i «Službeni list 
Grada Subotice», odnosno zaključno sa 26. 03. 2012. 
godine.  
 Na javnom nadmetanju mogu sudjelovati 
pravne osobe i poduzetnici koji se pismeno prijave do 
dana utvrđenog Oglasom. 
 



16. ožujka 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 10 – Stranica 3 

III. 
 Prijava na Oglas treba sadržavati:  

- sve podatke o podnositelju prijave (točni 
naziv poduzeća, radnje, njegovo sjedište i 
ime radnje, matični broj i PIB, ime i prezime 
ovlaštene osobe i kontakt telefon),  
- sve podatke o poslovnom prostoru za koji 
se prijava podnosi , 
- djelatnost koja će se obavljati u 
predmetnom poslovnom prostoru sukladno 
predloženim djelatnostima (naziv i šifra 
djelatnosti), a što se dokazuje Rješenjem o 
registraciji 
- izjavu da će se poslovni prostor preuzeti u 
viđenom stanju, kao i da je sudionik natječaja 
upoznat sa stanjem u kojemu se poslovni 
prostor nalazi i uvjetima pod kojima se izdaje 
u najam. 
 Uz prijavu sudionik je dužan priložiti: 
- kompletni akt o izvršenoj registraciji u 
Registru za gospodarske subjekte, sa svim 
prilozima, 
- ovjereni izvadak iz statuta ili drugog 
odgovarajućeg akta vezano za djelatnost 
sudionika, 
- urednu punomoć za osobu koja će zastupati 
pravnu osobu ili poduzetnika na javnom 
nadmetanju 

IV. 
Prijave se podnose u pismenom obliku putem 

Službe za opću upravu i zajedničke poslove, u 
Uslužnom centru Gradske uprave Subotica, stara 
Gradska kuća, prizemlje, šalter br. 1 i 2 zaključno sa 
26. 03. 2012. god. 

Nepotpune prijave se neće uzeti u 
razmatranje.  

Sudionici koji imaju pravo sudjelovanja na 
javnom nadmetanju, odnosno koji ispunjavaju uvjete 
iz Oglasa, pismeno će biti obaviješteni o danu, 
vremenu i mjestu održavanja istoga.  

Uplata dražbovane vrijednosti vrši se odmah, 
a najkasnije u roku od 24 sata od završenog javnog 
nadmetanja.    
 Na dražbovani iznos obračunava se i PDV u 
visini od 18%, koji se uplaćuje prilikom uplate 
dražbovane vrijednosti. 
 

POVJERENSTVO 
 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica  
GRADONAČELNIK 
Broj: II-402-49/2012   
Dana: 23. 02. 2012. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 

Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak i «Službeni list 
Grada Subotice» br. 46/11) i članka 10. stavak 2. i 3. 
Odluke o osnutku Fondacije mentalne higijene 
«EXSPECTO» («Službeni list Općine Subotica», br. 
30/05 i 13/06 i «Službeni list Grada Subotice, br. 
26/09 i 27/09-ispravak), 
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 23. 
veljače  2012. godine donio je 
 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Financijski plan  

Fondacije mentalne higijene «EXSPECTO» za 
2012. godinu 

 
I. 

 Daje se suglasnost na Financijski plan 
Fondacije mentalne higijene «EXSPECTO» za 2012. 
godinu, koji je donio Upravni odbor Fondacije na 
sjednici održanoj dana 21. veljače 2012. godine. 

II . 
 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Grada Subotice». 
 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica  
GRADONAČELNIK 
Broj: II-025-7/2012  
Dana: 23. 02. 2012. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak i «Službeni list 
Grada Subotice» br. 46/11) sukladno članku 10. 
stavak 2. i  3. Odluke o osnutku Fondacije mentalne 
higijene «EXSPECTO» («Službeni list Općine 
Subotica», br. 30/05 i 13/06 i «Službeni list Grada 
Subotice» br. 26/09 i 27/09-ispravak),  
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 23. 
veljače 2012. godine donio je 
 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Godišnji plan i program 

rada 
Fondacije mentalne higijene  «EXSPECTO» za  

2012. godinu 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Godišnji plan i 
program rada Fondacije mentalne higijene 
«EXSPECTO» za 2012. godinu, koji je donio 
Upravni odbor Fondacije na sjednici održanoj dana 
21. veljače 2012. godine. 

II. 
 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Grada Subotice». 



Stranica 4 – Broj 10                                                 Službeni list Grada Subotice                                       16. ožujka 2012. 

   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-025-10/2012 
Dana: 29. 02. 2012. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/2008 i 27/2008-ispravak i 
«Službeni list Grada Subotice 46/11») i članka 10. 
stavak 2. i 3. Odluke o osnutku Fondacije za pomoć 
pri liječenju teško oboljele djece i mladeži («Službeni 
list Općine Subotica», br. 8/04 i 27/04 i «Službeni list 
Grada Subotice» 12/09,  26/09 i 32/11), 
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana  29. 
veljače 2012. godine donio je 
 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Plan i program rada 

Fondacije za pomoć pri liječenju 
 teško oboljele djece i mladeži za 2012. godinu 

 
I. 

 Daje se suglasnost na Plan i program rada 
Fondacije za pomoć pri liječenju teško oboljele djece 
i mladeži za 2012. godinu koji je donio Upravni 
odbor Fondacije na sjednici održanoj dana 27. veljače 
2012. godine. 

II. 
 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu grada Subotice». 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-402-50/2012 
Dana: 29. 02. 2012. godine 
S u b o t i c a 
 

Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/2008 i 27/2008-ispravak i 
«Službeni list Grada Subotice» br. 46/11) i članka 10. 
stavak 2.i 3. Odluke o osnutku Fondacije za pomoć 
pri liječenju teško oboljele djece i mladeži («Službeni 
list Općine Subotica», br. 8/04 i 27/04 i «Službeni list 
Grada Subotice» 12/09, 26/09 i 32/11), 
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 29. 
veljače 2012. godine donio je 
 
 
 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Financijski plan  

Fondacije  
za pomoć pri liječenju teško oboljele djece i 

mladeži za 2012. godinu 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Financijski plan 
Fondacije za pomoć pri liječenju teško oboljele djece 
i mladeži za 2012. godinu koji je donio Upravni 
odbor Fondacije na sjednici održanoj dana 27. veljače 
2012. godine. 

II. 
 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu grada Subotice». 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-025-9/2012 
Dana: 29. 02. 2012. godine 
S u b o t i c a 
 

Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak i «Službeni list 
Grada Subotice, br. 46/11») i članka 31. stavak 3. 
Odluke o osnutku Stambeno-kreditnog 
pronatalitetnog fonda Grada Subotice i o uvjetima i 
načinu raspolaganja sredstvima Fonda («Službeni list 
Grada Subotice», br. 25/10 – pročišćeni tekst), 

Gradonačelnik Grada Subotice, dana 29. 
veljače 2012. godine donio je 
 

R J E Š E N J E  
o davanju suglasnosti na Financijski plan  

Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada 
Subotice za 2012. godinu 

I. 
Daje se suglasnost na Financijski plan 

Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada 
Subotice za 2012. godinu, koji je donio Upravni 
odbor Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda 
Grada Subotice na sjednici održanoj dana 23. veljače 
2012. godine. 

II. 
Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 

listu Grada Subotice». 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-025-6/2012 
Dana: 14. 02. 2012. godine 
S u b o t i c a 



16. ožujka 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 10 – Stranica 5 

 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08, 27/08-ispravak i «Službeni list 
Grada Subotice» br. 46/11) i sukladno članku 13. 
stavak 2. i  3. Odluke o osnutku Fonda «Dr. László 
Rehák» Alap Subotica - Szabadka («Službeni list 
Grada Subotice» br. 12/09 i 26/09),  
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 14. 
veljače 2012. godine donio je 

 
RJEŠENJE 

o davanju suglasnosti na Program rada 
Fonda «Dr. László Rehák» Alap Subotica – 

Szabadka za 2012. godinu 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Program rada Fonda 
“Dr. László Rehák» Alap Subotica - Szabadka za 
2012. godinu, koji je donio Upravni odbor Fonda na 
sjednici održanoj dana 10. veljače 2012. godine. 

II. 
 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Grada Subotice». 

Gradonačelnik 
Saša Vučinić v. r. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-402-46/2012 

Dana: 14. 02. 2012. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08, 27/08-ispravak i «Službeni list 
Grada Subotice» br. 46/11) i članka 13. stavak 2. i 3. 
Odluke o osnutku Fonda «Dr. László Rehák» Alap 
Subotica - Szabadka («Službeni list Grada Subotice» 
br. 12/09 i 26/09), 
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 14. 
veljače 2012. godine donio je 
 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Financijski plan  

Fonda «Dr. László Rehák» Alap Subotica – 
Szabadka za 2012. godinu 

 
I. 

 Daje se suglasnost na Financijski plan Fonda 
«Dr. László Rehák» Alap Subotica - Szabadka za 
2012. godinu, koji je donio Upravni odbor Fonda na 
sjednici održanoj dana 10. veljače 2012. godine. 

II. 
 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Grada Subotice». 

Gradonačelnik 
Saša Vučinić v. r. 

 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

   Stranica 
1. OGLAS O DAVANJU U NAJAM  POSLOVNIH PROSTORA NA KOJIMA PRAVO KORIŠTENJA IMA 

GRAD SUBOTICA ..........................................................................................................................................1 
2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA FINANCIJSKI PLAN FONDACIJE MENTALNE  

HIGIJENE  «EXSPECTO» ZA 2012. GODINU..............................................................................................3 
3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA GODIŠNJI PLAN I PROGRAM RADA FONDACIJE 

MENTALNE HIGIJENE «EXSPECTO» ZA 2012. GODINU........................................................................3 
4. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PLAN I PROGRAM RADA FONDACIJE ZA POMOĆ PRI 

LIJEČENJU TEŠKO OBOLJELE DJECE I MLADEŽI ZA 2012. GODINU.................................................4 
5. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA FINANCIJSKI PLAN FONDACIJE ZA POMOĆ PRI 

LIJEČENJU TEŠKO OBOLJELE DJECE I MLADEŽI ZA 2012. GODINU.................................................4 
6. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA FINANCIJSKI PLAN STAMBENO-KREDITNOG 

PRONATALITETNOG FONDA GRADA SUBOTICE ZA 2012. GODINU.................................................4 
7. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM RADA FONDA  

»DR. LÁSZLÓ REHÁK « ALAP SUBOTICA – SZABADKA ZA 2012. GODINU.....................................5 
8. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA FINANCIJSKI PLAN FONDA »DR. LÁSZLÓ REHÁK« 

ALAP SUBOTICA – SZABADKA ZA 2012. GODINU.................................................................................5 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 626-
872 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2012. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


